
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 січня 2023 року м. Бережани № 696 

 

Про надання дозволу на 

видалення зелених насаджень 

 

Керуючись п.п.1 п. «б» ст.33 Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 

01.08.2006 р. №1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах», розглянувши Акт обстеження зелених 

насаджень за № 78 від 09.01.2023 року, на підставі делегованих повноважень,  

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» на видалення аварійних дерев на території Бережанської 

міської територіальної громади, згідно акту обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню за № 78 від 09.01.2023 року. (Акт 

додається). 

1.1. До початку виконання робіт приступити після отримання дозволу-

ордера у відділі житлово-комунального господарства, містобудування 

та архітектури міської ради.  

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови Валерію БАБИЧУ. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


